[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016

 № 113
ст.Раздольная
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:
от 31 мая 2012 года № 75 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 19 мая 2014 года № 41 «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 22 апреля 2016 года № 113
«О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен
Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева